
Zarządzenie nr 38/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie: planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19-na wypłatę dodatku węglowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 65  ust. 11 i 12  ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z poźn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyodrębnia się rachunek bankowy o numerze: 20 8215 0006 2001 0000 0941 0099 w 

Banku Spółdzielczym w Działdowie z/s w Lidzbarku. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2023 dla rachunku środków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - na wypłatę dodatku węglowego zaplanowanego 

Zarządzeniem nr 22/23 z dnia 27 lutego 2023 r., zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Burmistrz Lidzbarka 

Maciej Sitarek 

 

  



Załącznik

do Zarzadzenia nr 38/23

Burmistrza Lidzbarka

z dnia 28 marca 2023 r.

Dział Rozdział § Treść Plan na 2023

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 489 200,00

85395 Pozostała działalność 1 489 200,00

2180

Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19 

1 489 200,00

1 489 200,00

Dział Rozdział § Treść Plan na 2023

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 489 200,00

85395 Pozostała działalność 1 489 200,00

1 420 715,84

3110 Świadczenia społeczne 1 392 858,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 153,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 979,66

4120 Składki na fundusz pracy 567,24

4300 Zakup usług pozostałych 157,00

4 080,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,28

4120 Składki na fundusz pracy 1,61

4300 Zakup usług pozostałych 1,50

51 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 826,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,03

4120 Składki na fundusz pracy 20,24

4300 Zakup usług pozostałych 11,50

3 204,16

3110 Świadczenia społeczne 3 141,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,03

4120 Składki na fundusz pracy 1,29

10 200,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,75

4120 Składki na fundusz pracy 3,48

4300 Zakup usług pozostałych 30,00

1 489 200,00

WYDATKI

Plan finansowy Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Dodatek Węglowy

DOCHODY

Dochody razem

Dodatek węglowy - zad. 901225

Inne źródła ciepła - zad. 901293

Podmioty wrażliwe - zad. 901294

Wydatki  razem

Dodatek elektryczny - zad. 901292

VAT od gazu - zad. 003012


